MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

                             DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

                           SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS – RESULTADO

PRELIMINAR

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional PIBIC - CIÊNCIAS

HUMANAS - 2020, torna público o resultado preliminar da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação

da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica, conforme Resolução 01/2013.

Candidata

Item

Mariana Gonçalves Rossi

Disponibilidade de Horários 2,5

Participação em projetos de Pesquisa 2,5

Participação em Projetos de Extensão 1,5

Motivação 1,5

Participação na REDIJUV 0

TOTAL 8,0

Classificação 1º

Santa Maria, 03 de setembro de 2020.

____________________________

Professora Jana Gonçalves Zappe

Coordenadora do Projeto

SIAPE 2353353